

**CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIROPOLIS - SE**

AVENIDA LEANDRO MACIEL, Nº 628 - CENTRO

CNPJ: 00.572.637/0001-52 Telefone: (79) 3449-1563

GERENCIAIS - ESTOQUE BALANCETE FÍSICO/FINANCEIRO (COMPLETO) - DE 01/11/2021 A 30/11/2021

Almoxarifado: 001.000 - ALMOXARIFADO CENTRAL - CMR

Código	Descrição	UN	Inicial		Entrada		Saída		Final	
			Qtd	Valor	Qtd	Valor	Qtd	Valor	Qtd	Valor
11726	AÇÚCAR PINHEIRO, 1KG	KG	56,0000	192,39	0,0000	0,00	11,0000	37,80	45,0000	154,59
2910	ÁGUA MINERAL NATURAL, SEM GÁS, GARRAFÃO COM 20 LITROS	UN	0,0000	0,00	45,0000	360,00	10,0000	80,00	35,0000	280,00
11803	ÁGUA SANITÁRIA TUBARÃO 5L	UN	3,0000	28,77	0,0000	0,00	1,0000	9,59	2,0000	19,18
11765	ÁLCOOL GEL 420G	UN	1,0000	11,59	0,0000	0,00	0,0000	0,00	1,0000	11,59
11801	ÁLCOOL START 70 ÁLCOOL 1L	UN	3,0000	26,97	0,0000	0,00	0,0000	0,00	3,0000	26,97
11630	BALA HORTELÃ 600G	PCT	1,0000	7,69	0,0000	0,00	1,0000	7,69	0,0000	0,00
11814	BALA POCKET CAFÉ 500G	PCT	1,0000	9,89	0,0000	0,00	0,0000	0,00	1,0000	9,89
11813	BALA SONHARE SORTE 600G	PCT	1,0000	6,89	0,0000	0,00	1,0000	6,89	0,0000	0,00
11643	BISCOITO CREAM CRACKER MARILAN 400G	UN	2,0000	6,38	0,0000	0,00	2,0000	6,38	0,0000	0,00
11815	BISCOITO MARILAN COCO 400G	UN	1,0000	4,49	0,0000	0,00	1,0000	4,49	0,0000	0,00
11746	BISCOITO ROSQUINHA COCO 700G	PCT	1,0000	7,25	0,0000	0,00	1,0000	7,25	0,0000	0,00
11380	BOM AR LAVANDA 360ML GTS 72ML	UN	6,0000	56,94	0,0000	0,00	2,0000	18,98	4,0000	37,96
11381	CAFÉ MOÍDO 500G	UN	18,0000	156,70	0,0000	0,00	4,0000	34,83	14,0000	121,87
11206	CAFÉ SANTA CLARA 250G	UN	35,0000	199,15	0,0000	0,00	7,0000	39,83	28,0000	159,32
11240	CARREGADOR DE PILHAS	UN	0,0000	0,00	1,0000	68,00	1,0000	68,00	0,0000	0,00
11758	CERA BRIO INCOLOR 750ML	UN	2,0000	8,38	0,0000	0,00	0,0000	0,00	2,0000	8,38
11248	CHÁ DE BOLDO, CAIXA COM 10 PACOTES DE 10G	CX	1,0000	2,09	0,0000	0,00	1,0000	2,09	0,0000	0,00
6613	CHÁ DE CAMOMILA, CAIXA COM 10 PACOTES DE 10G	CX	2,0000	4,18	0,0000	0,00	2,0000	4,18	0,0000	0,00
11724	CHÁ DE CIDREIRA, CAIXA COM 10 PACOTES DE 10G	CX	3,0000	6,27	0,0000	0,00	0,0000	0,00	3,0000	6,27
11373	CILINDRO PARA IMPRESSORA HP 36A/35A/88A/78/85/83	UN	0,0000	0,00	1,0000	60,00	1,0000	60,00	0,0000	0,00
11390	COADOR PARA CAFÉ DE PANO	UN	2,0000	3,01	0,0000	0,00	0,0000	0,00	2,0000	3,01
11644	COLHER DESCARTÁVEL, PACOTE COM 50 UNID	PCT	4,0000	15,96	0,0000	0,00	0,0000	0,00	4,0000	15,96
11363	COPO DESCARTÁVEL 50ML	UN	3,0000	6,45	0,0000	0,00	0,0000	0,00	3,0000	6,45
11225	COPO DESCARTÁVEL 150ML	PCT	11,0000	48,29	0,0000	0,00	7,0000	30,73	4,0000	17,56
11666	ECOLAPIS GRAF. GRIP	UN	4,0000	4,80	0,0000	0,00	0,0000	0,00	4,0000	4,80
11670	ENVELOPE 162X229 YELLOW 90G XIL	PCT	1,0000	30,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	1,0000	30,00
11768	ESCOVA PARA LAVAGEM DE ROUPAS	UN	1,0000	8,49	0,0000	0,00	0,0000	0,00	1,0000	8,49

**CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIROPOLIS - SE**

AVENIDA LEANDRO MACIEL, Nº 628 - CENTRO

CNPJ: 00.572.637/0001-52 Telefone: (79) 3449-1563

GERENCIAIS - ESTOQUE BALANCETE FÍSICO/FINANCEIRO (COMPLETO) - DE 01/11/2021 A 30/11/2021

Almoxarifado: 001.000 - ALMOXARIFADO CENTRAL - CMR

Código	Descrição	UN	Inicial		Entrada		Saída		Final	
			Qtd	Valor	Qtd	Valor	Qtd	Valor	Qtd	Valor
11693	ESCOVA SANITÁRIA COM POTE	UN	1,0000	10,99	0,0000	0,00	0,0000	0,00	1,0000	10,99
11826	ESPONJA BOM BRIL ANTIADERENTE UN	UN	3,0000	3,57	0,0000	0,00	1,0000	1,19	2,0000	2,38
11359	ESPONJA DE AÇO ASSOLAN 60G	UN	4,0000	4,36	0,0000	0,00	1,0000	1,09	3,0000	3,27
11757	ESPONJA PARA LIMPEZA PCT COM 4 UNIDADES	PCT	1,0000	3,99	0,0000	0,00	0,0000	0,00	1,0000	3,99
11641	FOLHA BORRACHA EVA IBEL, 40X95 AMARELO - A -10	UN	2,0000	5,80	0,0000	0,00	0,0000	0,00	2,0000	5,80
11531	FOLHA BORRACHA EVA IBEL, 40X95 CENOURA - A - 10	UN	2,0000	5,80	0,0000	0,00	0,0000	0,00	2,0000	5,80
11642	FOLHA BORRACHA EVA IBEL, 40X95 ROSA CLARO - A -10	UN	2,0000	5,80	0,0000	0,00	0,0000	0,00	2,0000	5,80
11640	FOLHA BORRACHA EVA IBEL, 40X95 VERDE BANDEIRA - A UN	UN	2,0000	5,80	0,0000	0,00	0,0000	0,00	2,0000	5,80
11829	FOSFORO, CAIXA COM 10 UN	PCT	2,0000	6,78	0,0000	0,00	0,0000	0,00	2,0000	6,78
11752	FÓSFORO, CAIXA COM 10 UNIDADES	CX	1,0000	2,99	0,0000	0,00	0,0000	0,00	1,0000	2,99
4715	GÁS LP (GLP) COM 13 KG ENVASADO	UN	0,0000	0,00	1,0000	110,00	1,0000	110,00	0,0000	0,00
11804	GEL HIGIÊNICO GIOVANNA BABY 70 BLUE 500ML	UN	1,0000	16,79	0,0000	0,00	0,0000	0,00	1,0000	16,79
11832	GEL HIGIÊNICO GIOVANNA BABY 70 CLASSIC 500ML	UN	3,0000	50,37	0,0000	0,00	0,0000	0,00	3,0000	50,37
203	GRAMPO PARA GRAMPEADOR, 26/6, CAIXA COM 5000 UNIDADES	CX	2,0000	8,65	0,0000	0,00	0,0000	0,00	2,0000	8,65
11793	GUARDANAPO 14X14CM	PCT	3,0000	3,45	0,0000	0,00	1,0000	1,15	2,0000	2,30
11774	GUARDANAPO 20X18CM	PCT	3,0000	1,77	0,0000	0,00	0,0000	0,00	3,0000	1,77
11418	LÁPIS RESINA BIC EVOLUTION HEXAGONAL	UN	4,0000	2,80	0,0000	0,00	0,0000	0,00	4,0000	2,80
11760	LAVA LOUÇA 500ML	UN	7,0000	13,61	0,0000	0,00	2,0000	3,89	5,0000	9,72
11830	LAVA ROUPA ALA CUIDADO COCO, 1 KG	UN	4,0000	23,96	0,0000	0,00	1,0000	5,99	3,0000	17,97
11819	LEITE EM PÓ LA SERENISSIMA, PACOTE COM 1000G	UN	9,0000	287,91	0,0000	0,00	6,0000	191,94	3,0000	95,97
11761	LIMPA VIDROS, 550ML	UN	3,0000	13,77	0,0000	0,00	0,0000	0,00	3,0000	13,77
11831	LIMPADOR CASA E PERF. SENSUALI 2L	UN	5,0000	64,95	0,0000	0,00	1,0000	12,99	4,0000	51,96
11440	LUSTRA MOVEIS PEROBA JASMIM 500ML	UN	3,0000	28,83	0,0000	0,00	1,0000	9,61	2,0000	19,22
11762	MULTIUSO 500 ML	UN	2,0000	7,98	0,0000	0,00	0,0000	0,00	2,0000	7,98
11785	ÓLEO PEROBA TRADI 200ML	UN	2,0000	18,98	0,0000	0,00	0,0000	0,00	2,0000	18,98
11763	PANO DE MICROFIBRA COSTA TEXTIL 30 X 35	UN	3,0000	8,07	0,0000	0,00	0,0000	0,00	3,0000	8,07
11448	PANO DE MICROFIBRA COSTA TEXTIL 45 X 65	UN	3,0000	17,97	0,0000	0,00	0,0000	0,00	3,0000	17,97

**CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIROPÓLIS - SE**

AVENIDA LEANDRO MACIEL, Nº 628 - CENTRO

CNPJ: 00.572.637/0001-52 Telefone: (79) 3449-1563

GERENCIAIS - ESTOQUE BALANCETE FÍSICO/FINANCEIRO (COMPLETO) - DE 01/11/2021 A 30/11/2021

Almoxarifado: 001.000 - ALMOXARIFADO CENTRAL - CMR

Código	Descrição	UN	Inicial		Entrada		Saída		Final	
			Qtd	Valor	Qtd	Valor	Qtd	Valor	Qtd	Valor
11289	PANO MULTIUSO ENXUTO	UN	3,0000	20,27	0,0000	0,00	1,0000	6,76	2,0000	13,51
11269	PAPEL A4 210X297 MM	RS	7,0000	149,30	0,0000	0,00	5,0000	106,64	2,0000	42,66
11541	PAPEL CREPOM ENC 48X200 AMARELO	UN	2,0000	2,70	0,0000	0,00	0,0000	0,00	2,0000	2,70
11543	PAPEL CREPOM ENC 48X200 AZUL	UN	2,0000	2,70	0,0000	0,00	0,0000	0,00	2,0000	2,70
11545	PAPEL CREPOM ENC 48X200 LARANJA	UN	2,0000	2,70	0,0000	0,00	0,0000	0,00	2,0000	2,70
11544	PAPEL CREPOM ENC 48X200 PINK	UN	2,0000	2,70	0,0000	0,00	0,0000	0,00	2,0000	2,70
11542	PAPEL CREPOM ENC 48X200 VERDE BANDEIRA	UN	2,0000	2,70	0,0000	0,00	0,0000	0,00	2,0000	2,70
11540	PAPEL CREPOM ENC 48X200 VERMELHO	UN	2,0000	2,70	0,0000	0,00	0,0000	0,00	2,0000	2,70
11825	PAPEL HIG. COTTON NEUTO FD 30M L16 P15 UND	UN	3,0000	58,47	0,0000	0,00	1,0000	19,49	2,0000	38,98
11798	PAPEL HIGIÊNICO FOFINHO F DUPLA NEUTRO 16R	PCT	3,0000	59,37	0,0000	0,00	1,0000	19,79	2,0000	39,58
11795	PAPEL TOALHA LEVE 19X20CM	PCT	4,0000	11,56	0,0000	0,00	0,0000	0,00	4,0000	11,56
11267	PASTA A-Z	UN	8,0000	106,91	0,0000	0,00	3,0000	40,09	5,0000	66,82
11776	PASTA C/ TRILHO	UN	10,0000	26,67	0,0000	0,00	0,0000	0,00	10,0000	26,67
11827	PEDRA SANI RADIANTE FLORAL 35G	UN	9,0000	14,85	0,0000	0,00	6,0000	9,90	3,0000	4,95
11295	POLPA DE ACEROLA, 100G	UN	100,0000	89,00	0,0000	0,00	8,0000	7,12	92,0000	81,88
11497	POLPA DE CACAU, 100G	UN	10,0000	11,50	0,0000	0,00	10,0000	11,50	0,0000	0,00
11293	POLPA DE MANGABA, 100G	UN	35,0000	44,92	0,0000	0,00	15,0000	19,25	20,0000	25,67
11294	POLPA DE MARACUJÁ, 100G	UN	45,0000	69,75	0,0000	0,00	18,0000	27,90	27,0000	41,85
11322	POLPA DE MORANGO, 100G	UN	120,0000	186,00	0,0000	0,00	54,0000	83,70	66,0000	102,30
11421	PRENDEDOR DE PAPEL	UN	2,0000	1,51	0,0000	0,00	2,0000	1,51	0,0000	0,00
11695	PRENDEDOR DE ROUPA PLÁSTICO PCT COM 12 UNID.	PCT	1,0000	2,29	0,0000	0,00	1,0000	2,29	0,0000	0,00
11753	REFIL SABONETE LIQUÍDO, 200ML	UN	2,0000	10,78	0,0000	0,00	0,0000	0,00	2,0000	10,78
11851	RESMA	RS	8,0000	160,00	0,0000	0,00	6,0000	120,00	2,0000	40,00
11771	SABÃO BARRA 5 X 200G	UN	2,0000	16,78	0,0000	0,00	0,0000	0,00	2,0000	16,78
11820	SACO LIXO 15L	PCT	4,0000	14,36	0,0000	0,00	2,0000	7,18	2,0000	7,18
11799	SACO LIXO CLARUS 15L	PCT	2,0000	3,98	0,0000	0,00	2,0000	3,98	0,0000	0,00
11614	SACO LIXO CLARUS ROLO PRETO 30L	PCT	1,0000	1,89	0,0000	0,00	0,0000	0,00	1,0000	1,89
11718	SACO PARA LIXO CLARUS ROLO PRETO 30L	PCT	2,0000	9,78	0,0000	0,00	0,0000	0,00	2,0000	9,78

**CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIROPOLIS - SE**

AVENIDA LEANDRO MACIEL, Nº 628 - CENTRO

CNPJ: 00.572.637/0001-52 Telefone: (79) 3449-1563

GERENCIAIS - ESTOQUE BALANCETE FÍSICO/FINANCEIRO (COMPLETO) - DE 01/11/2021 A 30/11/2021

Almoxarifado: 001.000 - ALMOXARIFADO CENTRAL - CMR

Código	Descrição	UN	Inicial		Entrada		Saída		Final	
			Qtd	Valor	Qtd	Valor	Qtd	Valor	Qtd	Valor
11821	TOALHA DE ROSTO CELEBRATION 50X75CM	UN	2,0000	33,98	0,0000	0,00	2,0000	33,98	0,0000	0,00
11823	TOALHA PÉ TEKA PEZINHO SORTE	UN	2,0000	21,98	0,0000	0,00	2,0000	21,98	0,0000	0,00
11852	TONER P/HP 85A	UN	0,0000	0,00	1,0000	180,00	1,0000	180,00	0,0000	0,00
TOTAL				2.620,86		778,00		1.479,64		1.919,22